Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2017  № 2925

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 14.02.2017 № 404

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Законом Чувашской Республики от 29.12.2003 № 48 «Об организации перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Чувашской Республике», постановлением администрации города Чебоксары от 01.02.2017 № 303 «Об утверждении Порядка установления тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом, Методики расчета уровня тарифов на перевозки пассажиров и багажа и Методики расчета стоимости проездных билетов на неограниченное количество поездок в течение месяца по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования города Чебоксары» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Чебоксары от 14.02.2017 № 404 «О тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования города Чебоксары» следующие изменения:
1.1. В графе 4 таблицы раздела I «Тарифы на перевозки пассажиров и багажа»:
в подпункте 1.2.1 цифры «13,00» заменить цифрами «14,00»;
в подпункте 1.2.2 цифры «17,00» заменить цифрами «18,00».
1.2. В подпункте 2.1.1.1 графы 3 таблицы раздела II «Стоимость проездных билетов на неограниченное количество поездок в течение месяца при оплате проезда картами для безналичной оплаты проезда» цифры «700,00» заменить цифрами «750,00».
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 25 декабря 2017 года.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата                        А.Ю. Маклыгина.

Глава администрации города Чебоксары                                       А.О. Ладыков
025-15
image1.png